

政府采购合同

项目名称： 郑东新区安全生产风险管控和应急处置指挥中心

项目编号： 郑东公开备[2021]32 号

甲 方： 郑州市郑东新区管理委员会应急管理局

乙 方： 河南兴远物联信息技术有限公司

签订时间： 2021 年 9 月 23 日

郑州市郑东新区管理委员会应急管理局（甲方）郑东新区安全生产风险管控和应急处置指挥中心（项目名称，以下简称“本项目”）委托郑州中原招标股份有限公司（代理机构名称）进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定河南兴远物联信息技术有限公司（乙方）为中标单位。

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照郑东公开备[2021]32号（招标编号）的招标结果签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1、郑州市郑东新区管理委员会应急管理局郑东新区安全生产风险管控和应急处置指挥中心项目 A 包 招标采购文件

2、 投标文件

3、 乙方在投标时的书面承诺

4、 中标通知书

5、 合同补充条款或说明

第二条 合同标的

乙方向甲方提供的本项目内容包括应急指挥中心 1 项、视频会商系统 1 项、融合通信系统 1 项、安全保障系统 1 项、应急指挥通信网 1 项、风险管控及指挥系统 1 项、系统部署服务器 1 项、场所配套及布线 1 项,系统集成 1 项等，具体详见附件《供货一览表》。

第三条 合同价款及付款方式

1、合同价款总额为：

人民币¥ 5723846 元（大写：伍佰柒拾贰万叁仟捌佰肆拾陆元整）。

本合同总价款包括硬件产品、软件产品、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

2、付款方式：

本项目价款采用以下方式支付，以人民币结算：

1) 合同签订后，预付合同价款的 20%；

- 2) 完成实际工程量的 80%，付至 60%；
- 3) 竣工验收合格后，付至 80%；
- 4) 结算审核后，付至结算审核价的 97%；
- 5) 质保期满 1 年，支付剩余 3%质保金。

支付方式：甲方与乙方之间通过银行转账方式进行结算。

3、发票种类：

- (1) 乙方提供增值税普通发票；
- (2) 本项目提供的发票应按照本合同约定内容，乙方根据服务的不同区别开具。

4、银行信息：

合同甲方：郑州市郑东新区管理委员会应急管理局

开户名称：

开户行：

账号：

合同乙方：河南兴远物联信息技术有限公司

开户名称：河南兴远物联信息技术有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司洛阳长兴街支行

账号：41050168288200000483

5、本项目实施过程中，若甲方中途变更方案或发生设备及其他服务的调整变化，相应费用的变化由双方另行协商解决。

第四条 交付与验收

1、工期和地点

工期：自合同签订之日起 30 日历天。

地点：甲方指定地点。

2、交付

(1) 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付，并按照甲方及本项目监理要求，提供相关交付材料以供甲方阅读。

(2) 乙方应当在项目交付 2 个工作日前以书面形式通知甲方，甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

(3) 因甲方原因导致交付不能按时进行的，乙方可相应顺延交付日期，造成乙方

损失的，甲方应当承担赔偿责任。

3、硬件设备检验

硬件设备到货后 5 个工作日内，甲乙及监理方三方应当共同对设备的规格、数量、型号等状况进行检验，并记录检验情况。如到货的硬件设备与约定不符合的，乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。检验合格后，甲方应在 2 个工作日内签署《设备签收单》。

4、竣工验收

甲乙双方应在项目完工后的 5 个工作日内进行项目验收，项目验收组由甲方、监理、乙方和专家组组成，按照国家有关规定执行。在验收之前，乙方须提前提交相应的验收资料，验收合格的，甲方应在 2 个工作日内签署《验收报告》。

第五条 项目培训

1、乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要，及时培训甲方技术人员，培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。具体培训内容、培训时间和场所安排等由甲乙双方协议约定。

2、乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术材料。如未能达到培训目标的，乙方应权利配合甲方，认真、细致、专业的完善培训工作，使培训效果能够达到预期目标。

第六条 项目实施管理

1、项目组

甲乙双方应当委派人员分别组成项目组。

2、信息与资料提供

(1) 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料，以对本项目进行全面的研究和设计；甲方应当予以配合。

(2) 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的，有权书面通知甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正，也未做出合理解释的，延误的工期相应顺延。

3、项目变更

(1) 甲乙双方均有权在合同履行过程中提出变更、扩展、替换、或修改本项目内容的建设，包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

(2) 本合同履行过程中的重大变更（包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、

合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等），甲乙双方应当以书面形式予以确定。因甲方提出变更导致合同价款的增减以及造成的乙方损失，应当由甲方承担，延误的工期相应顺延。

第七条 售后服务

1、质量保证期为自甲乙双方签署《验收报告》之日起1年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2、质量保证期内，乙方为甲方提供本地化技术服务，本地化服务包括：在郑州有技术支持团队，保证系统安全、可靠、高效运行；乙方提供7×24小时电话或电子邮件服务；系统及配套设备发生故障后，自报障时起算，1小时内做出明确响应和安排，2小时内做出故障诊断报告，如需更高能力工程师支持，具有解决故障能力的工程师应在4小时内到达现场，24小时内解决问题。如果设备故障在规定时间内仍无法排除，应在随后48小时内提供最终解决方案。

3、质量保证期满后，甲方需乙方继续提供维保的，应当另行签订协议。

第八条 知识产权和保密义务

1、知识产权

（1）甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定，以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

（2）甲方保证，对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利，严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规，并在本合同所约定的范围内使用本信息系统，否则应当承担相应的法律责任。

（3）乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

2、保密

（1）保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围，作为附件。

（2）在保密期限内，甲乙双方均由对双方保密的义务。甲乙双方保证，因履行本合同所获得的双方商业秘密，仅用于履行本合同项的义务，并只为履行本合同的相关人员知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的，由该人员所属一方承担全部法律责任；但法律另有规定的除外。

(3) 本合同履行完毕后,甲乙双方均应当按照双方要求,处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第九条 违约责任

本合同生效后,甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约,均应当按照约定承担违约责任,并赔偿对方由此造成的损失。其中:

1、乙方逾期履约或不履约责任

(1) 乙方无正当理由逾期交付,每逾期一日,乙方应当向甲方支付逾期部分价款1%的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5%。逾期交付超过90日,甲方有权终止合同。

(2) 乙方不履行合同或交付内容存在重大缺陷以致无法实现合同目的的,甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

(3) 由乙方采购的相关设备、材料及软件等,如出现不符合合同规定的,由乙方承担责任,并赔偿由此造成的甲方损失。

2、甲方逾期付款责任

(1) 甲方逾期付款,每逾期一日,甲方应向乙方支付合同总价款的万分之五。

(2) 逾期付款超过90日的,视为甲方不履行,乙方有权要求甲方继续履行或解除合同。

(3) 甲方承诺尽力尽快完成相关款项支付,但因不可抗力因素造成缓付、迟付本合同款项时,乙方任何情况下均不计取利息,亦不向甲方主张支付违约金及赔偿金。

3、违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同约定的知识产权义务,未经对方书面同意,将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料 and 文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还应当赔偿由此给对方造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相应违约金。

4、违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第十条 合同的解除和终止

1、本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单方变更或解除合同,否则应当承担违约责任。

2、甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后,本合同终止。

第十一条 不可抗力事件处理

1、因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为,允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

2、本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾;政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

第十二条 争议解决方式

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决,协商不成的,可由诉讼方向甲方所在地的人民法院提起诉讼。发生争议后,在诉讼期间,除有争议部分的事项外,合同其他部分仍应当继续履行。

第十三条 其他约定

1、本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函(如果有的话)均为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜,双方另行补充。

3、本合同经甲方、乙方法定代表人或其委托人签字并加盖公章之日起生效。合同生效日期以最后一个签字日期为准。

4、本合同一式六份,其中甲方四份、乙方二份,具有同等法律效力。

第十四条 附件

1、 供货一览表

(以下无正文)



甲方（盖章）：

法定代表人：

授权代表人（签字）：

日期：

乙方（盖章）：河南兴远物联信息技术有限公司

法定代表人：

授权代表人（签字）：

日期：2021.9.23



合同总价：[¥ 5,723,846.00 元整]

供货一览表

序号	设备名称	品牌型号	型号	单位	数量	不含税单价 (元)	小计 (元)	适用 税率	税费	合计 (元)	备 注
一	大屏显示系统										
1	led 显示屏	利亚德	LCH1.5	平米	10.48	28,879.28	302,654.87	13%	39,345.13	342,000.00	
2	LED 拼接处理器	卡莱特	E320	台	1	86,725.66	86,725.66	13%	10,123.89	88,000.00	
3	显示屏机柜架	兴远物联	定制	平米	12.84	1,378.44	17,699.12	13%	2,300.88	20,000.00	
二	扩声系统										
1	手持无线话筒	itc	T-521UH	套	2	2,876.11	5,752.21	13%	747.79	6,500.00	
2	数字音频处理模块	itc	TS-P1616D	套	1	22,566.37	22,566.37	13%	2,933.63	25,500.00	
3	调音台	itc	TS-16PFX-4	台	1	7,522.12	7,522.12	13%	977.88	8,500.00	
4	专业音箱	itc	TS-712H	台	2	3,318.58	6,637.17	13%	862.83	7,500.00	
5	专业功放	itc	TS-700PI	台	1	7,522.12	7,522.12	13%	977.88	8,500.00	
6	支架	itc	TS-01B	只	2	199.12	398.23	13%	51.77	450.00	
7	音频连接线	凯声	国标	根	6	61.95	371.68	13%	48.32	420.00	
8	音频连接线	凯声	国标	根	2	66.37	132.74	13%	17.26	150.00	

9	音频连接线	凯声	国标	根	2	66.37	132.74	13%	17.26	150.00	
10	音频连接线	凯声	国标	根	2	66.37	132.74	13%	17.26	150.00	
11	音频连接线	凯声	国标	根	2	66.37	132.74	13%	17.26	150.00	
12	音响连接线	凯声	国标	米	66	44.25	2,920.35	13%	379.65	3,300.00	
三	数字会议系统										
1	会议系统主机	itc	TS-W100	台	1	7,522.12	7,522.12	13%	977.88	8,500.00	
2	会议主席单元	itc	TS-W103D	台	1	2,610.62	2,610.62	13%	339.38	2,950.00	
3	会议代表单元	itc	TS-W103DA	台	16	2,610.62	41,769.91	13%	5,430.09	47,200.00	
4	发射器	itc	TS-W111	条	2	4,203.54	8,407.08	13%	1,092.92	9,500.00	
5	充电箱	itc	TS-W180	个	2	1,548.67	3,097.35	13%	402.65	3,500.00	
6	交换机	TP-LINK	SF1009PT	台	1	575.22	575.22	13%	74.78	650.00	
四	综合办公										
1	计算机主机*	联想	启天 M428-B004	台	4	4,867.26	19,469.03	13%	2,530.97	22,000.00	
2	桌面显示器*	联想	L24e-20	台	4	1,592.92	6,371.68	13%	828.32	7,200.00	
3	A3 打印机*	震旦	AD227	台	1	10,619.47	10,619.47	13%	1,380.53	12,000.00	
4	交换机	中兴	5260-28PD	台	2	9,513.27	19,026.55	13%	2,473.45	21,500.00	
5	交换机	中兴	8902E	台	1	22,123.89	22,123.89	13%	2,876.11	25,000.00	

2	视频会议系统互联模块	叙简	sc_ivc_v1.0	套	1	61,946.90	61,946.90	13%	8,053.10	70,000.00
3	录音业务	叙简	sc_rec_v1.0	块	1	30,973.45	30,973.45	13%	4,026.55	35,000.00
4	数字中继模块	叙简	IGC-DT2	块	1	49,557.52	49,557.52	13%	6,442.48	56,000.00
5	环路中继模块	叙简	IGC-LT8	块	1	83,628.32	83,628.32	13%	10,871.68	94,500.00
6	集群/短波通信接入网关	叙简	iCOOPER-WAG/2	台	1	23,008.85	23,008.85	13%	2,991.15	26,000.00
7	音频接入网关	叙简	iCOOPER-AAG/2	台	1	28,318.58	28,318.58	13%	3,681.42	32,000.00
8	智能终端接入管理服务	叙简	iCOOPER-MACS/SP1	台	1	31,858.41	31,858.41	13%	4,141.59	36,000.00
9	视频服务器	叙简	iCOOPER-MRSS/256	台	1	33,628.32	33,628.32	13%	4,371.68	38,000.00
10	视频监控接入管理服务	叙简	iCOOPER-MACS/VS	台	1	42,477.88	42,477.88	13%	5,522.12	48,000.00
11	值班调度台	叙简	SmartView/300-2	台	1	33,628.32	33,628.32	13%	4,371.68	38,000.00
(四) 安全保障系统										
1	下一代防火墙(核心产品)	深信服	AF-2000-B2132-K3	台	1	86,628.32	86,628.32	13%	11,261.68	97,890.00
2	入侵检测	深信服	AF-1000-B1310-K3	台	1	26,106.19	26,106.19	13%	3,393.81	29,500.00
3	网闸	深信服	GAP-1000-C640-K3	台	1	75,663.72	75,663.72	13%	9,836.28	85,500.00
4	堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150-K3	台	1	124,778.76	124,778.76	13%	16,221.24	141,000.00
5	日志审计	深信服	SIP-Logger-A600-K3	台	1	66,371.68	66,371.68	13%	8,628.32	75,000.00

5	终端威胁检测	深信服	EDR	套	1	8,761.06	8,761.06	13%	1,138.94	9,900.00	
6	终端威胁检测服务 器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	24,690.27	24,690.27	13%	3,209.73	27,900.00	
(五) 应急指挥通信网											
1	路由器(骨干网)	中兴	6800-8E	台	1	86,725.66	86,725.66	13%	11,274.34	98,000.00	
2	核心交换机(核心产品)	中兴	8905E	台	1	148,672.57	148,672.57	13%	19,327.43	168,000.00	
3	边界防火墙	华三	F1000-AI-10	台	1	39,823.01	39,823.01	13%	5,176.99	45,000.00	
(六) 配套及布线											
一	装修										
1	吸音板	山东木道	定制	m²	130	190.61	24,778.76	13%	3,221.24	28,000.00	
2	地毯	大于	500*500*5mm	m²	78	77.88	6,074.34	13%	789.66	6,864.00	
3	墙面地面清理	兴远物联	定制	m²	172	5.31	913.27	13%	118.73	1,032.00	
二	配电										
1	空开	正泰	Nm1-100A/300	个	1	486.73	486.73	13%	63.27	550.00	
2	电缆	河南上亿	国标	米	8	176.99	1,415.93	13%	184.07	1,600.00	
3	UPS	易事特/国标	国标	台	1	17,256.64	17,256.64	13%	2,243.36	19,500.00	
4	蓄电池	易事特/国标	国标	节	16	1,216.81	19,469.03	13%	2,530.97	22,000.00	

5	电池架	易事特/国 标	国标	组	1	1,327.43	1,327.43	13%	172.57	1,500.00	
6	直流空开	易事特/国 标	国标	个	1	3,053.10	3,053.10	13%	396.90	3,450.00	
7	配电箱输入电缆	河南上亿/ 国标	国标	米	32	176.99	5,663.72	13%	736.28	6,400.00	
8	配电箱	正泰	国标	台	1	5,752.21	5,752.21	13%	747.79	6,500.00	
9	机柜 PDU	大唐卫士	国标	个	2	796.46	1,592.92	13%	207.08	1,800.00	
10	PDU 电缆	郑州三厂	国标	米	42	20.86	876.11	13%	113.89	990.00	
11	桌面插座电缆	郑州三厂	国标	米	160	9.40	1,504.42	13%	195.58	1,700.00	
12	机柜	大唐卫士	国标	台	1	3,982.30	3,982.30	13%	517.70	4,500.00	
13	桌面插座	秋叶原	国标	个	6	3,097.35	18,584.07	13%	2,415.93	21,000.00	
14	排插	公牛	国标	个	6	75.96	455.75	13%	59.25	515.00	
15	地面线槽	兴远物联	定制	米	60	104.72	6,283.19	13%	816.81	7,100.00	
16	墙面线槽	兴远物联	定制	米	60	46.46	2,787.61	13%	362.39	3,150.00	
17	线槽支架	兴远物联	定制	个	5	230.09	1,150.44	13%	149.56	1,300.00	
18	屋顶墙体开孔	兴远物联	定制	个	1	398.23	398.23	13%	51.77	450.00	
三	布线										
1	千兆多模光模块	武汉欧易	XFP-10G-LR	个	30	410.03	12,300.88	13%	1,599.12	13,900.00	

2	万兆多模光模块	武汉欧易	SFP-GE-LX-SM-BIDI	个	30	1,970.50	59,115.04	13%	7,684.96	66,800.00	
3	2 芯多模跳线	兴远物联	定制	条	24	125.37	3,008.85	13%	391.15	3,400.00	
4	2 芯多模跳线	兴远物联	定制	条	30	73.75	2,212.39	13%	287.61	2,500.00	
5	8 芯光缆	安徽盈通	GYXTW-12A1a 50/125	米	130	8.58	1,115.04	13%	144.96	1,260.00	
6	24 芯配线架	兴远物联	定制	个	3	777.29	2,331.86	13%	303.14	2,635.00	
7	网线	凯声	国标	箱	2	1,017.70	2,035.40	13%	264.60	2,300.00	
8	摄像机吊顶支架	云腾	国标	套	2	194.69	389.38	13%	50.62	440.00	
9	理线器	兴远物联	定制	套	23	106.19	2,442.48	13%	317.52	2,760.00	
10	DVI 高清线 3 米	兴远物联	定制	根	22	44.25	973.45	13%	126.55	1,100.00	
11	DVI 高清线 20 米	绿联	国标	根	6	101.77	610.62	13%	79.38	690.00	
12	HDMI 高清线 5 米	绿联	国标	根	6	106.19	637.17	13%	82.83	720.00	
13	HDMI 高清线 20 米	凯声	国标	根	8	210.18	1,681.42	13%	218.58	1,900.00	
14	强电线槽	兴远物联	定制	米	15	44.25	663.72	13%	86.28	750.00	
15	弱电线槽	兴远物联	定制	米	15	44.25	663.72	13%	86.28	750.00	
16	音频连接线	凯声	国标	根	1	707.96	707.96	13%	92.04	800.00	
17	音频连接线	凯声	国标	根	1	79.65	79.65	13%	10.35	90.00	
(七) 风险管控及指挥系统											

一	数据管理平台																
1	系统数据接口标准规范	兴远物联	定制	项	1	27,358.49	27,358.49	6%	27,358.49	1,641.51	29,000.00						
2	危化品行业数据接入	兴远物联	定制	项	1	36,792.45	36,792.45	6%	36,792.45	2,207.55	39,000.00						
3	建筑工地数据接入	兴远物联	定制	项	1	46,226.42	46,226.42	6%	46,226.42	2,773.58	49,000.00						
4	林草防火数据接入	兴远物联	定制	项	1	46,226.42	46,226.42	6%	46,226.42	2,773.58	49,000.00						
5	防汛数据接入	兴远物联	定制	项	1	74,528.30	74,528.30	6%	74,528.30	4,471.70	79,000.00						
6	视频数据接入	兴远物联	定制	项	1	55,660.38	55,660.38	6%	55,660.38	3,339.62	59,000.00						
7	数据资源规划	兴远物联	定制	项	1	36,792.45	36,792.45	6%	36,792.45	2,207.55	39,000.00						
8	基础数据库	兴远物联	定制	套	1	36,792.45	36,792.45	6%	36,792.45	2,207.55	39,000.00						
9	业务专题库	兴远物联	定制	套	1	36,792.45	36,792.45	6%	36,792.45	2,207.55	39,000.00						
10	地理信息库	兴远物联	定制	套	1	36,792.45	36,792.45	6%	36,792.45	2,207.55	39,000.00						
11	安全风险库	兴远物联	定制	套	1	65,094.34	65,094.34	6%	65,094.34	3,905.66	69,000.00						
二	应用支撑服务																
1	GIS 地理信息服务	兴远物联	定制	套	1	367,924.53	367,924.53	6%	367,924.53	22,075.47	390,000.00						
2	数据分析统计服务	兴远物联	定制	套	1	150,943.40	150,943.40	6%	150,943.40	9,056.60	160,000.00						
3	应用基础服务	兴远物联	定制	套	1	84,905.66	84,905.66	6%	84,905.66	5,094.34	90,000.00						
三	安全管控应用系统																

1	可视化监管系统	兴远物联	定制	套	1	367,924.53	367,924.53	6%	22,075.47	390,000.00	
2	视频管理系统	兴远物联	定制	套	1	183,962.26	183,962.26	6%	11,037.74	195,000.00	
3	风险隐患线上监管	兴远物联	定制	套	1	150,943.40	150,943.40	6%	9,056.60	160,000.00	
4	在线即时巡查	兴远物联	定制	套	1	94,339.62	94,339.62	6%	5,660.38	100,000.00	
5	通知公告	兴远物联	定制	套	1	75,471.70	75,471.70	6%	4,528.30	80,000.00	
6	线上会议系统	兴远物联	定制	套	1	89,622.64	89,622.64	6%	5,377.36	95,000.00	
7	系统管理	兴远物联	定制	套	1	89,622.64	89,622.64	6%	5,377.36	95,000.00	
8	智能巡检终端	东大集成	CRUISE 1	台	4	7,964.60	31,858.41	13%	4,141.59	36,000.00	
(八) 系统部署服务器											
1	GIS 服务器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	22,566.37	22,566.37	13%	2,933.63	25,500.00	
2	GIS 数据库服务器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	26,106.19	26,106.19	13%	3,393.81	29,500.00	
3	视频接入服务器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	26,106.19	26,106.19	13%	3,393.81	29,500.00	
4	业务系统服务器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	22,566.37	22,566.37	13%	2,933.63	25,500.00	
5	数据存储服务器	中兴	ZXCLOUD R5300 G4	台	1	39,823.01	39,823.01	13%	5,176.99	45,000.00	
6	操作系统	定远物联	CentOS Linux 7.5	台	1	7,079.65	7,079.65	13%	920.35	8,000.00	
7	数据库	微软	SQL server	套	3	7,964.60	23,893.81	13%	3,106.19	27,000.00	
8	操作系统	微软	windows server	套	3	7,079.65	21,238.94	13%	2,761.06	24,000.00	

(九) 系统集成										
I	系统集成及安装调试	兴远物联	定制	项	1	218,490.57	218,490.57	6%	13,109.43	231,600.00
合计（元）		¥5,723,846.00								